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Отчет об исполнении плана реализации 

муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Муниципальная политика» 
отчетный период 01.07.2014 г.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие муниципального управления и муниципальной службы во Владимировском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»

	1.1.
	Основное мероприятие:
«Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы»
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л. (Глава поселения Изварин А.В.)
	Эффективность деятельности муниципальных служащих характеризуется качеством выполнения своих должностных обязанностей и исполнения законодательства РФ. 

	01.01.2014
	30.06.2014
	-
	-
	-

	1.2.
	Основное мероприятие:
«Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих»
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л. (Глава поселения Изварин А.В.)
	В соответствии с 44-ФЗ специалист администрации прошел курс повышения квалификации в области закупок, специалист по земельным и имущественным отношения  - по земельному контролю (договор №001/ПК от 17.03.2014г., №151/Ш от 16.04.2014г.)
	01.01.2014
	30.06.2014
	18,0
	12,5
	12,5

	1.3.
	Основное мероприятие:
«Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала Администрации Владимировского сельского поселения»
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л. (Глава поселения Изварин А.В.)
	Качественное и своевременное  исполнение возложенных заданий на муниципальных служащих повышает престиж муниципальной службы.
Повышенное внимание к мотивации управленческого труда активизирует приток на муниципальную службу как молодых специалистов, так и опытных управленцев. 
Квалификация кадров, понимание работниками своих задач и отношение к делу являются решающими факторами эффективности муниципального управления. 
	01.01.2014
	30.06.2014
	-
	-
	-

	1.
	Контрольное событие
подпрограммы 


	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л. (Глава поселения Изварин А.В.)
	За первое полугодие проведено 6 сходов граждан, 9 заседаний рабочей группы по вопросам собираемости налогов, согласно административным регламентам оказана 631 муниципальная услуга отнесенная к вопросам местного самоуправления. В течение первого полугодия было принято 59 нормативно-правовых документов, касающихся жизнедеятельности населения Владимировского сельского поселения. В администрации сельского поселения регулярно проводятся приемы населения по личным вопросам, так за первое полугодие принято 6 письменных обращений граждан, 12  устных. На все письменные и устные обращения даны своевременно ответы по каждому вопросу.
	         X
	1 полугодие 2014
	            X
	        X
	        X

	2
	Подпрограмма 2. «Обеспечение реализации муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Муниципальная политика»

	2.1


	Основное мероприятие: «Проведение социологического опроса оценки населения Владимировского сельского поселения  о деятельности Администрации Владимировского сельского поселения»


	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л. (Глава поселения Изварин А.В.)
	Проведенный социологический опрос деятельности администрации поселения характеризуется как удовлетворительный, работа специалистов оценена хорошо.
	01.01.2014
	30.06.2014
	-
	-
	-

	2.2.
	Основное мероприятие:
«Официальная публикация нормативно-правовых актов Владимировского сельского поселения в СМИ, подлежащих опубликованию
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л., (Глава поселения Изварин А.В.)
	Нормативно-правовые акты подлежащие официальному опубликованию в средствах массовой информации печатаются в районной газете «Красносулинский вестник». За первое полугодие заключено 4 договора на опубликование нормативно – правовых актов и информация для жителей Владимировского сельского поселения (договор № 15 от 20.03., №16 от 10.04., №17 от 24.04., №20 от 20.06.2014г.).
	01.01.2014
	30.06.2014
	28,3
	15,6
	15,6

	2.3
	Основное мероприятие: «Обеспечение доступа населения к информации о деятельности Администрации Владимировского сельского поселения»
	Специалист 1 категории Литвинова Н.А.
(Глава поселения Изварин А.В.)
	Деятельность администрации всегда прозрачна и подтверждается на официальном сайте Владимировского сельского поселения http:// vladimirsp.ru На сайте все граждане могу задать интересующие вопросы и найти всю информацию о принятых и действующих нормативно-правовых актах поселения (договор №44 от 30.12.2013г., №Л/50 от 31.12.2013г.).
	01.01.2014
	30.06.2014
	25,9
	16,9
	25,9

	2.
	Контрольное событие  
подпрограммы
	Специалист 1 категории Рудакова Н.Л. (Глава поселения Изварин А.В.)
	Деятельность органа местного самоуправления оценена удовлетворительно. Прозрачность деятельности отражена на информационных стендах, официальном сайте и районной газете. За первое полугодие заключено 6 договоров по информированию населения о деятельности органа местного самоуправления   
	X
	1 полугодие 2014
	X
	X
	X


Глава Владимировского сельского поселения                                                  А.В. Изварин
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